[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2022 года

                                         № 199
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 7 февраля 2018 года № 77
               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Думы Белоярского района от 27 декабря 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Белоярский район» п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в приложение «Порядок расчета размера концессионной платы в период использования (эксплуатации) объекта концессионного соглашения» к постановлению администрации Белоярского района от 7 февраля 2018 года № 77 «Об утверждении Порядка расчета размера концессионной платы в период использования (эксплуатации) объекта концессионного соглашения» изменение, дополнив пунктом 3 следующего содержания:
«3. Размер концессионной платы в период использования (эксплуатации) объекта концессионного соглашения по концессионным соглашениям, условиями которых предусмотрено создание концессионером объекта соглашения, устанавливается постановлением администрации Белоярского района».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

    4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

С.П.Маненков